Universidade Federal do Acre
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Coordenação de Pós-Graduação em Letras

Mestrado Profissional em Letras - PROFLETRAS

EDITAL PROFLETRAS Nº 002/2022

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E PARA VICE-COORDENADOR
DO MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS - PROFLETRAS

BIÊNIO 2022/2024

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação da(s)

seguinte(s) candidaturas(s) às funções Coordenador e Vice-Coordenador do

Mestrado Profissional em Letras - PROFLETRAS para o período de 2022-2024.

Chapa: Inter(ação), diálogo e compromisso com a pós-graduação

Coordenadora: Profa. Dra. Tatiane Castro dos Santos

Vice-Coordenadora: Profa. Dra. Rosane Garcia Silva

Rio Branco, 13 de julho de 2022.
A Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Shelton Lima de Souza
Presidente - Representante Docente

Renato Flor Saldanha
Membro - Representante Técnico Administrativo

Lucas Fernando Gonçalves Souza
Membro - Representante Discente